" 10 " г. г. Калуга

Дробышев Сергей Евгеньевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в   Калужской области

(г. Калуга)

 __________________________В.Н.Гончаров

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

Приглашенные:

ФИО (полностью)

ПРОТОКОЛ № _12_

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Калужской области (г.Калуга)

Гончаров Виктор Николаевич

Бычкова Людмила Ивановна

Кабердина Татьяна Валентиновна

ноября 2015

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

Управления государственного автодорожного надзора по Калужской области)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (старший государственный

инспектор Управления государственного автодорожного надзора по Калужской области)

инженер 1категории ГКУ «Калугадорзаказчик»

главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в ЦФО

Присутствовали:

должность

1 * 8

1 да

2 да

3 да

 4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

АННОО «УЦ Автокадры» г.Калуга  с

28.09.2015г. по 09.10.2015г.,

Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Скобликов Алексей Леонидович -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-Рябов Иван Иванович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3,4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Шленский Юрий Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

Матвеев Николай Петрович -

сдал -

- -

№

п/п

2 3 4 76

ФИО (полностью)

I. Проведение квалификационного экзамена (комплект билетов №5)

Бутенков Максим Александрович сдал

7 класс

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

1 класс

результат

АННОО «УЦ Автокадры» г.Калуга  с

26.10.2015г. по 06.11.2015г.,

Подготовка

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

сдал

сдал

сдал сдал

сдал сдал

Базовый

курс

сдал сдал -

-

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

Воробьев Сергей Яковлевич -

Гвоздев Сергей Николаевич -сдал сдал

сдал -Тюваев Николай Иванович

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

Русаков Дмитрий Владимирович сдал - - - -

АННОО «УЦ Автокадры» г.Калуга  с

22.06.2015г. по 03.07.2015г.,

Подготовка

- -

сдал - -

сдал - -

Амеличев Сергей Викторович

Бенденко Роман Николаевич

Закускин Сергей Александрович

Земсков Сергей Владимирович

Лобанов Алексей Викторович

Мерганов Зариф Зохирович

Пак Вон Кю

НОУ «Учебно-курсовой комбинат» г.Обнинск

с 18.05.2015г. по 27.05.2015г.,

Подготовка

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -
Алимкин Денис Александрович

- -

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - - -

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал - - - -

сдал - - - -

Сериков Георгий Евгеньевич

сдал

13.10.2015

прот.№11

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гриненко Николай Николаевич

сдал

13.10.2015

прот.№11

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Романов Ярослав Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

21 нет

22 нет

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

Л.И.Бычкова

8 (4842) 57-10-37

Ходаков Виталий Владимирович

Калужская ОТШ ДОСААФ России  с

21.09.2015г. по 30.10.2015г.,

Подготовка

Гнилицкий Александр Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Соломатин Игорь Иванович

Халамендик Григорий Васильевич

сдал - -

Пилипенко Сергей Иванович

Платонов Роман Геннадьевич
- не сдал

сдал - - - сдал

- сдалсдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал не сдал - - не сдал

Черепнин Дмитрий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Л.И.Бычкова

С.Е.Дробышев

Т.В.Кабердина

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

Сивенков Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -